
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-678/PN/2019 

 

Strona 1 z 1 

Ogłoszenie nr 540210256-N-2019 z dnia 03-10-2019 r.  

Biała Podlaska: 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: Ogłoszenia o zamówieniu  

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 603344-N-2019  

Data: 27/09/2019  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, Krajowy numer 

identyfikacyjny 30310705000000, ul. Sidorska 95/97, 21-500  Biała Podlaska, woj. lubelskie, 

państwo Polska, tel. 83 344 99 00, e-mail r.olczuk@pswbp.pl, faks 83 344 99 50. 

Adres strony internetowej (url): www.pswbp.pl  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: 1.3.)  

W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: Wykonawca 

musi dysponować: 1. Osobą posiadającą minimum: 1.1. ukończone studia z filologii angielskiej 

w stopniu magisterskim; 1.2. doświadczenie w zrealizowaniu minimum 5 korekt językowych 

tekstów angielskich takich jak: artykuły naukowe, w liczbie minimum 50 stron tekstu łącznie, 

w którym dokonano korekty językowej; 2. Osobą posiadającą minimum: 2.1. ukończone studia 

z filologii polskiej w stopniu magisterskim; 2.2. doświadczenie w zrealizowaniu korekt 

językowych tekstów polskich takich jak: artykuły naukowe, w liczbie minimum 50 stron tekstu 

łącznie, w którym dokonano korekty językowej. Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji 

przedmiotu zamówienia przez jedną osobę jedynie w przypadku spełniania przez nią warunków 

wskazanych w pkt. 1 i 2. Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we 

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących 

czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub 

doświadczeniu tych osób: Nie  

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Wykonawca musi dysponować: 1. Osobą 

posiadającą minimum: 1.1. ukończone studia z filologii angielskiej w stopniu magisterskim lub 

ukończone studia wyższe i urodziła się, wychowała i mieszkała przez minimum pierwsze 20 

lat w kraju anglojęzycznym tj. w Wielkiej Brytanii, Stanach Zjednoczonych, Kanadzie, 

Australii itp. i której ojczystym językiem jest język angielski; 1.2. doświadczenie w 

zrealizowaniu minimum 5 korekt językowych tekstów angielskich takich jak: artykuły 

naukowe, w liczbie minimum 50 stron tekstu łącznie, w którym dokonano korekty językowej; 

2. Osobą posiadającą minimum: 2.1. ukończone studia z filologii polskiej w stopniu 

magisterskim; 2.2. doświadczenie w zrealizowaniu korekt językowych tekstów polskich takich 

jak: artykuły naukowe, w liczbie minimum 50 stron tekstu łącznie, w którym dokonano korekty 

językowej. Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji przedmiotu zamówienia przez jedną 

osobę jedynie w przypadku spełniania przez nią warunków wskazanych w pkt. 1 i 2. 

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji 

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób:Nie  


